АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАРБИГСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Постановление

	 07.08.2013
	с. Парбиг
	                         № 71

	О переводе нежилого здания в жилое без последующего переустройства и перепланировки по адресу: Томская обл., Бакчарский р-он, с.Парбиг, ул.Кирова, д.1

       Рассмотрев заявление Волженина Виктора Назаровича от 10.06.2013 г. руководствуясь Жилищным кодексом ст.14 п.6, ст.22, Постановлением Главы Парбигского сельского поселения № 58 от 15.06.2011г. «О создании межведомственной комиссии», материалами дела,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Нежилое здание по адресу: Томская обл., Бакчарский р-он, с.Парбиг, ул. Кирова, д.1,  кадастровый номер: 70:03:0102002:785 принадлежащее на праве собственности Волженину Виктору Назаровичу,  перевести в жилое без дальнейшего переустройства и перепланировки.

1. Включить в перечень жилого фонда,  находящегося на территории Парбигского сельского поселения  здание,  расположенное по адресу: Томская обл., Бакчарский р-он, с.Парбиг, ул. Кирова, д.1

     3. Контроль за исполнением данного постановления возлагаю на себя.

	Глава Парбигского сельского поселения

	С.П.Аникин

[bookmark: _GoBack]